
FALK 1100 TR 3+

detail montage

KENMERKEN

⊲⊲ Vanaf 4 graden dakhelling

⊲⊲ Toe te passen als dak- en gevelpaneel

⊲⊲ Met of zonder schone eindoverlap

⊲⊲ Voor nieuwbouw en renovatie

⊲⊲ Vanaf 100mm kerndikte 
hol-en-dol aansluiting 

schroefpatroon dak

schroefpatroon gevel

VOORSTEL MONTAGE

doorsnede (reguliere aansluiting)

1.100 mm

367 mm

3
0

 m
m

k
e

rn

detail montage

schroefpatroon dak

schroefpatroon gevel

VOORSTEL MONTAGE

doorsnede (hol-en-dol aansluiting)

1.100 mm

367 mm

3
0

 m
m

k
e

rn

Behoort bij besluit van
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